
      21-19

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記項目の測定株を本年度インフルエンザHAワクチン製造株に対応

した試薬に変更させていただきます。また、本変更に併せて報告名称を下記の

通り測定株から一般的に広く知られている名称に変更させていただきますので

ご案内申し上げます。

　誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し

上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

実施期日　　平成 21年 11月 2日（月） 受付分より

《変更内容》

     B/フロリダ

＊測定株は、コメントとして以下の通りご報告いたします。

　 測定株は、Aソ連型：ブリスベン、A香港型：ウルグアイ、B型ブリスベンです。

旧

　　A香港型/H3N2 　　A/ウルグアイ

検査案内記載頁

　　記

     B/フロリダ

変更なし

変更なし A/ウルグアイ

A/ブリスベン

　　A/ブリスベン

　　K M L   INFORMATION

　　＜　インフルエンザ(HI）測定株変更のお知らせ　＞

報告様式
（報告名称）

項目名称

B/ブリスベンインフルエンザ
（HI） 　　Aソ連型/H1N1

　　B型

　　　　　株式会社 京浜予防医学研究所
　　　　　０４４-７７７-３２５４（代）

敬具

項目コード 新

094 82

変更内容

測定株


